國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：李家誼
電話：03-5715131#76264
傳真：
電子信箱：cy.li@mx.nthu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年4月18日
發文字號：清師培字第1129002934號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿海報-有意義的教與學國際研討會final.pdf、徵稿資訊.pdf附件1 附件2

主旨：本校師資培育中心於112年7月7日（五）辦理「有意義的
教與學」國際學術研討會，敬請惠予公告並鼓勵踴躍投稿
出席，請查照。

說明：
一、本次國際學術研討會以「有意義的教與學」為主軸，透過

國内外知名專家學者及教學實務工作者的發表與分享，開
啟有意義的教與學理論與實務之研討，增進跨校合作及研
議實務議題之知能。

二、研討會日期：112年7月7日（五）。
三、研討會地點：國立清華大學南大校區（新竹市南大路

521號）。
四、研討方式：專題演講、論文發表（口頭或海報）。
五、投稿重要時程：
(一)投稿摘要截稿日期：112年5月15日止。
(二)通知審稿結果日期：112年5月20日。
(三)全文繳交日期：112年6月20日止。

六、本次國際學術研討會報名投稿，請寄至專屬徵稿信箱。
七、與會者參加研會報名：即日起至112年6月30日前於

G o o g l e 報 名 表 單 填 報 ， 表 單 連 結 如 下 ：
h t t p s : / / f o r m s . g l e / w 7 R Y m Y 8 L J W K A s 2 j F 9。

八、本次國際學術研討會重要相關訊息將於臉書粉絲專頁同步
發 布 消 息 ， 粉 絲 專 頁 連 結 如 下 ：
f a c e b o o k . c o m / 2 0 2 3 . I C M T L 。

九、檢附研討會徵稿海報及計畫書各乙份（含徵稿辦法及投稿
報名表）如附件，敬請參閱。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府
副本：

第2頁  (共2頁)